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Skábma - Snowfall 

Om spillet 

Skábma - Snowfall er et spill som fremviser samisk kultur og 
mytologi. Spilleren styrer den unge reingjeteren Áilu som oppdager at 
en mystisk råte sprer seg i naturen. Han legger så ut på et oppdrag 
for å helbrede naturen. Spillet utforsker samisk kulturarv, spiritualitet 
og naturforhold gjennom en fengslende fortelling og vakre 
omgivelser. 

  

  
   

     
  

   

Kategori: Refleksjon og samtale, Sosial møteplass 

Varighet på opplegg: 30 - 90 minutter 

Vanskelighetsgrad: Vanskelig 

Plattform: PC, Nintendo Switch, PlayStation 4, PlayStation 5 og 

Xbox Series X/S 

Anbefalt aldersgrense på spillet: 7 år (PEGI) 



Norsk filminstitutt  Skábma - Snowfall  Side 2 

Om arrangement  

Skábma – Snowfall gjengir samisk kultur og mytologi på en autentisk 
og visuelt imponerende måte. Spillet kan fungere som et 
engasjerende virkemiddel for å rette oppmerksomhet mot samiske 
fortellinger, språk og tradisjoner, og åpner for gode samtaler om 
både historie og nåtid. 
 
Arrangementet kan gjerne kombineres med innledende informasjon 
om samisk kultur eller et påfølgende gruppearbeid/refleksjon. 

Forslag til arrangement 

Interaktiv fortelling 
Opplegget kombinerer spillsmaking med elementer fra den 
tradisjonelle samiske fortellertradisjonen. Begynn med å samle 
deltakerne i en felles introduksjon. Her kan en samisk ressursperson 
– eller du selv, om det ikke er mulig å få inn en gjest – fortelle korte 
historier om åndene og mytologien som ligger til grunn for Skábma – 
Snowfall.   
 
Etter introduksjonen får deltakerne prøve spille. Oppfordre dem til å 
se etter og gjenkjenne elementer fra fortellingene de nettopp har 
hørt. Denne koblingen mellom muntlig fortelling og interaktiv 
opplevelse gjør at deltakerne opplever en sterkere forståelse av 
hvordan spillet gjenspeiler samisk kultur.   
 
For å forsterke den kulturelle rammen kan du inkludere fysiske 
gjenstander, bilder eller kunsthåndverk fra samisk kultur som 
deltakerne kan se og ta på.  

 

Norsk filminstitutt er statens forvaltningsorgan på film- og spillområdet, og gir tilskudd til utvikling, 
produksjon, lansering og formidling av filmer, serier og spill. Alt arbeid på dataspillområdet er 
samlet under paraplyen NFI Spill, med et mandat om å samle, styrke og dele kunnskap og 
kompetanse om dataspill, og å bidra til en inkluderende, trygg og tilgjengelig dataspillkultur. 


	Illustrasjon: Red Stage Entertainment
	Skábma - Snowfall
	Om spillet
	Om arrangement
	Forslag til arrangement
	Interaktiv fortelling


	Skábma - Snowfall er et spill som fremviser samisk kultur og mytologi. Spilleren styrer den unge reingjeteren Áilu som oppdager at en mystisk råte sprer seg i naturen. Han legger så ut på et oppdrag for å helbrede naturen. Spillet utforsker samisk kulturarv, spiritualitet og naturforhold gjennom en fengslende fortelling og vakre omgivelser.
	Skábma – Snowfall gjengir samisk kultur og mytologi på en autentisk og visuelt imponerende måte. Spillet kan fungere som et engasjerende virkemiddel for å rette oppmerksomhet mot samiske fortellinger, språk og tradisjoner, og åpner for gode samtaler om både historie og nåtid.
	Arrangementet kan gjerne kombineres med innledende informasjon om samisk kultur eller et påfølgende gruppearbeid/refleksjon.
	Opplegget kombinerer spillsmaking med elementer fra den tradisjonelle samiske fortellertradisjonen. Begynn med å samle deltakerne i en felles introduksjon. Her kan en samisk ressursperson – eller du selv, om det ikke er mulig å få inn en gjest – fortelle korte historier om åndene og mytologien som ligger til grunn for Skábma – Snowfall.  Etter introduksjonen får deltakerne prøve spille. Oppfordre dem til å se etter og gjenkjenne elementer fra fortellingene de nettopp har hørt. Denne koblingen mellom muntlig fortelling og interaktiv opplevelse gjør at deltakerne opplever en sterkere forståelse av hvordan spillet gjenspeiler samisk kultur.  For å forsterke den kulturelle rammen kan du inkludere fysiske gjenstander, bilder eller kunsthåndverk fra samisk kultur som deltakerne kan se og ta på. 

